РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

V ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

АЗНАКАЙ ШЭКЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 н,е йорт, Азнакай ш , 423330
Te.■/фaкc(885592)7-15-S0.7-00-37;E-mail:aл̂ akayg!Ш.г.гu.adm-a2nakaŷ amail.ru;hl̂ pЛazn.kayevo.talaгslanJ_

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05. ОЛ, юсК г.

КАР АР
№ 0 6

О внесении изменения в Порядок размещения
нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 18.03.2020 № 08 «О порядке размещения
нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан»

Во исполнение Протокола совместной коллегии Министерства
финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой
службы по Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства но
Республике Татарстан от 04.01.2021 №ПР-3 постановляет:

1 Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
постановлением Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 18.03.2020
№ 05 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан» изменение, дополнив пункт
24 подпунктом 7 следующего содержания.

«7-) отсутствие у хозяйствующего субъекта задолженности по налогам,
сборам и иным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской

Федерации.»бликов^ть настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу^
http//pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского
м ^нХпального района в „нформационно-телекоммуникационнои сети
И н тер н ет  ПО веб-адресу: http/Zaznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель М.И.Султанов